ПРОТОКОЛ № 2
ЗАГАЛЬНИХ ЗБОРІВ АКЦІОНЕРІВ

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ВЕЛИКОМИХАЙЛІВСЬКЕ АВТОТРАНСПОРТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 15141»

Одеська область, Великомихайлівський район,

смт Велика Михайлівка, вул. Леніна, б.4                                                     
 30 квітня 2015 року

Загальні збори акціонерів ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» відбуваються за адресою: Одеська область, Великомихайлівський район, смт Велика Михайлівка, вулиця Леніна, б.4  о 15:00
  Наглядова рада, користуючись повноваженнями щодо скликання загальних зборів (Закон України «Про господарські товариства», Закон України «Про цінні папери та фондовий ринок», Цивільний Кодекс України та Статут Товариства), скликало загальні збори акціонерів товариства та затвердило порядок денний. Реєстраційну  комісію обрано у складі однієї особи: Вальт Альона Олександрівна.

Реєстраційна комісія у складі однієї особи – Вальт Альона Олександрівна оголошує результати здійснення реєстрації акціонерів та їх представників, що беруть участь у зборах, та наявності кворуму.

Реєстрація акціонерів та їх представників за довіреностями, що прибули на чергові загальні збори ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141», проводилась з 14:30 до 14:55 30 квітня 2015 року за адресою, зазначеною  в повідомленні про скликання зборів на підставі переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах складеного Депозитарієм ПАТ «НДЦ» станом на 25.04.2015 року. За результатами реєстрації встановлено наступне:
1. Станом на 30 квітня 2015року товариство здійснило випуск 345240 шт. простих іменних акцій, загальна номінальна вартість яких становить 86310,00 грн., з них в обігу перебуває 345240 шт. акцій. Відповідно до вимог чинного законодавства України, право володіння однієї простої іменної акцією товариства надає право одного голосу у зборах.

2. Станом на 25 квітня 2015 року кількість акціонерів зареєстрованих в реєстрі власників іменних цінних паперів ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» складає 24 особи. Акцій викуплених емітентом немає. Приймати участь у проведенні зборів та вирішувати всі питання порядку денного мають право акціонери та /або уповноважені представники акціонерів, що володіють 345240 шт. акціями Товариства.
3. На зборах зареєструвались: 1 акціонер.

4. На початок зборів зареєстрований акціонер, який володіє 214445 голосами (простими іменними акціями), що становить 62,11% від загальної кількості акцій Товариства.

5. Таким чином відповідно до ст.. 41 Закону України   «Про акціонерні товариства» кворум для проведення зборів забезпечено. Скликані збори можуть вирішувати всі питання порядку денного.

Загальні збори акціонерів ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» відкриває голова наглядової ради Степанов Юрій Іванович та оголошує порядок денний зборів:

1. Прийняття рішень з питань проведення річних загальних зборів акціонерів. Обрання голови та секретаря річних загальних зборів акціонерів, голови та членів лічильної комісії.

2. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2014 рік.

3. Прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової Ради Товариства за 2014 рік.

4. Затвердження висновків та прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Ревізійної комісії (Ревізора) Товариства за підсумками перевірки фінансово-господарської діяльності Товариства за результатами 2014 року.

5. Затвердження річного звіту Товариства за 2014 рік.
6. Розподіл прибутку, покриття  збитків Товариства, прийняття рішення про виплату дивідендів та їх розмір з урахування вимог законодавства України.
7. Обрання членів наглядової ради, затвердження умов цивільно-правових договорів, трудових договорів (контрактів), що укладатимуться з ними, встановлення розміру їх винагороди, обрання особи, яка уповноважується на підписання договорів (контрактів) з членами наглядової ради.
8.Про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятися товариством.
По першому питанню порядку денного слухали Голову наглядової ради Степанова Ю.І., який повідомив, що для проведення загальних зборів акціонерів ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» необхідно обрати робочі органи загальних зборів та затвердити регламент їх проведення. Головою наглядової ради  запропоновано обрати робочі органи загальних зборів, а саме Голову зборів, секретаря зборів та лічильну комісію.
Запропоновано затвердити наступний склад робочих органів:

Голова зборів – Струк Геннадій Володимирович;
Секретар зборів – Вальт Альона Олександрівна;

Лічильна комісія у складі однієї особи - Вальт Альона Олександрівна;

Також Головою наглядової ради запропоновано затвердити наступний регламент загальних зборів акціонерів:

-доповіді – до 10 хв.

-виступи – до 5 хв.

Голосування з питань порядку денного проводиться за принципом «одна акція – один голос», бюлетенями.

Для прискорення ходу зборів дозволяється розглядати наступне питання порядку денного без оголошення результатів попереднього окрім пов’язаних питань.
Ніхто з учасників зборів не може виступити без згоди Голови зборів. Голова зборів може перервати виступаючого, якщо час його виступу перевищує затверджений регламент. Будь-який акціонер може взяти участь у виступах, зауваженнях, уточненнях тільки з  того питання, яке обговорюється.

Диктофонні або будь-які інші записи, проведені під час проведення зборів, не можуть вважатися документом або фактом підтвердження будь-якої інформації, оголошеної на зборах, окрім протоколу зборів акціонерів, складеного та підписаного відповідно до вимог чинного законодавства України головою зборів і секретарем. Протокол є єдиним документом в якому зафіксовані рішення з питань порядку денного.

Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування. Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили:

Затвердити наступний склад робочих органів:

Голова зборів – Струк Геннадій Володимирович
Секретар зборів – Вальт Альона Олександрівна;

Лічильна комісія у складі однієї особи - Вальт Альона Олександрівна.

Затвердити наступний регламент загальних зборів акціонерів:

-доповіді – до 10 хв.

-виступи – до 5 хв.

Голосування з питань порядку денного проводиться за принципом «одна акція – один голос», бюлетенями.
Для прискорення ходу зборів дозволяється розглядати наступне питання порядку денного без оголошення результатів попереднього окрім пов’язаних питань.

Ніхто з учасників зборів не може виступити без згоди Голови зборів. Голова зборів може перервати виступаючого, якщо час його виступу перевищує затверджений регламент. Будь-який акціонер може взяти участь у виступах, зауваженнях, уточненнях тільки з  того питання, яке обговорюється.

Диктофонні або будь-які інші записи, проведені під час проведення зборів, не можуть вважатися документом або фактом підтвердження будь-якої інформації, оголошеної на зборах, окрім протоколу зборів акціонерів, складеного та підписаного відповідно до вимог чинного законодавства України головою зборів і секретарем. Протокол є єдиним документом в якому зафіксовані рішення з питань порядку денного.

По другому питанню порядку денного слухали Директора ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» Струк Геннадія Володимировича, зі звітом Директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2014р. (додається).

Запропоновано: затвердити звіт Директора Товариства про результати фінансово-господарської діяльності у 2014р., роботу дирекції у звітному періоді визнати задовільною.

Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  

Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили: затвердити звіт Директора Товариства про  результати фінансово-господарської діяльності у 2013р., роботу дирекції у звітному періоді визнати задовільною.

По третьому питанню порядку денного слухали Голову Наглядової Ради ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» Степанова Юрія Івановича, зі звітом Наглядової Ради Товариства за 2014р. (додається).

Запропоновано: затвердити звіт Наглядової Ради Товариства за 2014 рік, роботу Ради Товариства у звітному періоді визнати задовільною.

Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  

Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили: затвердити звіт Наглядової Ради Товариства за 2014 рік, роботу Ради Товариства у звітному періоді визнати задовільною.

По четвертому питанню порядку денного слухали  Голову ревізійної комісії ПрАТ «Великомихайлівське АТП 15141» Куба Олену Василівну, зі звітом та висновками по річному звіту та балансу Товариства. (додається). 

Запропоновано: затвердити звіт та висновки ревізійної комісії, роботу ревізійної комісії у звітному році визнати задовільною.

Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  

Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили: затвердити звіт та висновки Ревізора, роботу Ревізора у звітному році визнати задовільною.

По п’ятому питанню порядку денного слухали Голову зборів щодо прийняття рішення щодо затвердження річного звіту Товариства за 2014рік.

 Запропоновано: затвердити річний звіт Товариства за 2014 рік.
Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  

Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили: затвердити річний звіт Товариства за 2014 рік.

По шостому питанню порядку денного слухали головного бухгалтера Товариства. 

За підсумками діяльності за 2014 рік збиток товариства склав 166,1 тис. грн.. 

Пропонується: збиток від господарської діяльності Товариства за 2014 рік покрити за рахунок прибутків наступних періодів. Розмір дивідендів не визначати, дивіденди не нараховувати та не виплачувати у зв’язку зі збитком у звітному періоді. 
Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  
Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);


Вирішили: Збиток від господарської діяльності Товариства за 2014 рік покрити за рахунок прибутків наступних періодів. Розмір дивідендів не визначати, дивіденди не нараховувати та не виплачувати у зв’язку зі збитком у звітному періоді.

По сьомому питанню порядку денного слухали Голову зборів щодо припинення повноважень Голови та членів наглядової ради.

Запропоновано: не розглядати зазначене питання поряду денного.


Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  


Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);


Вирішили: не розглядати зазначене питання поряду денного.

По восьмому питанню порядку денного слухали: Голову зборів про попереднє схвалення значних правочинів, які можуть чинитися товариством. 

         Запропоновано: не розглядати зазначене питання поряду денного.

Заперечень або інших пропозицій не надходило. Пропозиція ставиться на голосування.  

Голосування проводиться за принципом «одна акція – один голос». Лічильна комісія проводить підрахунок голосів. Голова лічильної комісії оголошує результати голосування.

 Голосували:

«За»    - 214445 голосів (100% від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Проти» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

«Утримались» - 0 голосів (0%  від загальної кількості голосів присутніх на зборах);

Вирішили: не розглядати зазначене питання поряду денного.

Порядок денний загальних зборів вичерпано. Голова зборів дякує присутнім за участь. Загальні збори оголошені закритими.

Голова зборів                                          ___________                        Струк Геннадій Володимирович
Секретар зборів                                       ___________                        Вальт Альона Олександрівна

